

ESCOLA PROF.^a IRIS CÉLIA CABANELLAS ZANNINI
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: TOMADA DE PREÇO Nº: 001/2023

Data e hora de abertura: 01/06/2023 às 17:00

Objeto: Será objeto da presente licitação aquisição de material de expediente, limpeza e higienização, e material permanente (equipamentos) destinados à Escola Prof.^a Iris Célia Cabanellas Zannini localizada na rua: Eneide Batista, 525, Centro, Assis Brasil - Acre.

ITEM	Especificações Técnicas dos itens/serviços a serem adquiridos/realizados	Despesas Programadas		Empresas Participantes									
		Unidade	Quant.	M.G.S. PEREIRA LUCENA									
				Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total		
1	Ar Condicionado Split, 24.000 BTUs Inverter Frio, 220V, na cor branca	UNID.	1	R\$4.690,00	R\$4.690,00								
2	Buffet Self Service Bm Duplo 15 Cubas 10 Quentes e 5 Frias, 110v	UNID.	1	R\$6.900,00	R\$6.900,00								
3	Papel A4 (210 x 297 mm) gramatura de 75g/m² caixa c./ 10 resmas de 500 folhas cada.	CX	10	R\$295,00	R\$2.950,00								
4	Cartucho toner 26X Preto compatível com multifuncionais Laserjet Pro M-426DW	UNID.	5	R\$140,00	R\$700,00								
5	Kit Refil Tinta 70ml, c./ 04 Cores (ciano, amarelo, magenta e preto) para impressora ecotank L3150, L3250	KIT	2	R\$85,00	R\$170,00								
6	Cartucho de Toner Brother TN3472 para impressoras DCP-L5652DN	UNID.	4	R\$160,00	R\$640,00								
7	Refil de pó para reabastecer toner impressora XEROX, BROTHER, tubo de 1Kg	UNID.	1	R\$110,00	R\$110,00								
8	Limpa alumínio, 500ml, CX. C. 12 unidades	CX	1	R\$45,00	R\$45,00								
9	Sabão líquido concentrado, cx c./ 24 unidades	CX	1	R\$59,00	R\$59,00								
10	Saco de lixo 50L, pacotes de 10 unidades	PCT	10	R\$3,90	R\$39,00								
11	Saco de lixo 100L, pacotes de 5 unidades	PCT	10	R\$4,90	R\$49,00								
12	Desinfetante lavanda, similar a PATO, garrafa 2L, cx c./ 12 unidades	CX	2	R\$55,00	R\$110,00								
13	Água sanitária, similar a BRILHANTE, garrafa 1L, cx c./ 12 unidades	CX	4	R\$54,00	R\$216,00								
14	Sabão em pó, cx c./ 24 unidades Sabão em pó, cx c./ 24 unidades	CX	1	R\$90,00	R\$90,00								
TOTAL				R\$16.768,00		R\$0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00			
PRAZO DE ENTREGA: 10 DIAS				LEGENDAS									
						Item vencedor							
VALIDADE MÍNIMA DA PROPOSTA: 60 DIAS						Empate							
FORMA DE PAGAMENTO: TRANSFERÊNCIA ELETRÔNICA OU VIA CARTÃO DE CRÉDITO.						Item não cotado							